
UCHWAŁA NR 40/151/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU  PODLASKIM 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji  

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

w Powiecie Bielskim w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571, z 2024 r. poz. 834) oraz art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 

obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 945, z 2024 r. poz. 928) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Bielskim w 2025 r. 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania będzie mieć formę powierzenia realizacji zadania wraz 

z udzieleniem dotacji. 

§ 3. 1. Zasady przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Bielskim 

w 2025 r. określa Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji na stronie internetowej Powiatu 

Bielskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Komisja konkursowa do spraw oceny ofert zostanie powołana w drodze odrębnej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


		2024-10-17T09:24:46+0200


		2024-10-17T09:31:09+0200


		2024-10-17T09:32:45+0200


		2024-10-17T09:35:30+0200




